平成 25年 12月 12日

各 位

                  会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長 金 光  俊 明

（コード番号７２０８ 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員 金 光 秀 治

                       （電話 ０７８－９１１－６６４５）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員 1 名の増員および担当・委嘱事項を下

記のとおり決議しましたので、お知らせします。

記

１．選任の理由

会社の経営体制の一層の強化を図るため、執行役員１名を増員するものであります。

２．選任の内容（平成 26年 1月 1日付）

氏 名
新    職 現    職

担当事項 委嘱事項 担当事項 委嘱事項

執行役員

西岡 裕則
生産技術 生産本部 副本部長     品質保証部長

以 上